
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 865,499,400 831,800,107 33,699,293

100 지방세수입 306,005,000 303,005,000 3,000,000

110 지방세 306,005,000 303,005,000 3,000,000

111 보통세 296,925,000 293,925,000 3,000,000

111-05 자동차세 78,495,000 75,495,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 78,495,000 75,495,000 3,000,000

< 세정과 > 78,495,000 75,495,000 3,000,000

  ○자동차세 78,495,000 75,495,000 3,000,00078,495,000,000원

200 세외수입 127,240,243 124,999,834 2,240,409

210 경상적세외수입 46,685,045 46,560,357 124,688

211 재산임대수입 2,010,324 1,965,636 44,688

211-02 공유재산임대료 2,007,211 1,962,523 44,688

[ 일반회계 ] 2,007,211 1,962,523 44,688

< 오정구행정지원과 > 47,788 3,100 44,688

  ○농협중앙회 오정구출장소 25,109 1,300 23,809

  ○부천문화재단(영상자료실) 21,761 1,800 19,961

  ○도시가스지역정압기설치(삼천리) 918 0 918

25,109,220원

21,761,650원

918,750원

213 수수료수입 15,014,568 14,984,568 30,000

213-01 증지수입 5,091,624 5,061,624 30,000

[ 일반회계 ] 5,091,624 5,061,624 30,000

< 원미구도시건축과 > 30,000 0 30,000

  ○옥외광고물 허가 및 신고 수수료 30,000 0 30,00030,000,000원

216 이자수입 9,056,940 9,006,940 50,000

216-03 기타이자수입 56,050 6,050 50,000

[ 일반회계 ] 56,050 6,050 50,000

< 체육진흥과 > 50,000 0 50,000

  ○위탁기관(체육시설)위탁운영금 관리통장 이자수입

 50,000  0  50,000  50,000,000원

220 임시적세외수입 80,555,198 78,439,477 2,115,721

227 부담금 2,238,422 997,385 1,241,037

227-02 일반부담금 2,238,422 997,385 1,241,037

[ 일반회계 ] 2,238,422 997,385 1,241,037

< 환경보전과 > 658,000 0 658,000

  ○김포공항 항공기소음대책지역 주민지원사업(한국공항공사)

 658,000  0  658,000  658,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 청소과 > 583,037 0 583,037

  ○폐기물처리시설부담금(한국토지주택공사) 583,037 0 583,037583,037,190원

228 기타수입 4,296,916 3,564,832 732,084

228-01 불용품매각대 40,206 20,206 20,000

[ 일반회계 ] 40,206 20,206 20,000

< 오정구행정지원과 > 20,600 600 20,000

  ○폐기 토너카트리지 매각대금 500 500 0

  ○차량매각 대금 20,000 0 20,000

500,000원*1회

10,000,000원*2대

228-03 과태료 1,715,019 1,636,819 78,200

[ 일반회계 ] 1,715,019 1,636,819 78,200

< 원미구도시건축과 > 78,200 0 78,200

  ○불법건축물 중 멸실 위반 과태료 5,200 0 5,200

  ○불법 옥외광고물 과태료 73,000 0 73,000

5,200,000원

73,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 1,161,614 794,614 367,000

[ 일반회계 ] 1,161,614 794,614 367,000

< 원미구도시건축과 > 367,000 0 367,000

  ○불법 건축물 이행강제금 367,000 0 367,000367,000,000원

228-09 그외수입 1,305,147 1,038,263 266,884

[ 일반회계 ] 1,305,147 1,038,263 266,884

< 감사관 > 10,000 0 10,000

  ○제4회 국민신문고대상 대통령기관표창 시상금 10,000 0 10,000

< 청소과 > 280,911 24,027 256,884

  ○폐기물처리시설 온실가스(CO2) 감축 등록사업 추진에 따른

    보상금  24,027  24,027  0

  ○부평구 음식물류폐기물 처리비용 256,884 0 256,884

10,000,000원

  (5,194원*9,252톤)/2

42,814,130원*6월

229 지난년도수입 2,619,860 2,477,260 142,600

229-01 지난년도수입 2,619,860 2,477,260 142,600

[ 일반회계 ] 2,619,860 2,477,260 142,600

< 원미구도시건축과 > 112,600 0 112,600

  ○불법 건축물 이행강제금 112,600 0 112,600

< 오정구도시건축과 > 87,497 57,497 30,000

  ○과년도 이행강제금 87,497 57,497 30,000

112,600,000원

87,497,000원

300 지방교부세 107,946,059 97,401,269 10,544,790

310 지방교부세 107,946,059 97,401,269 10,544,790
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311 지방교부세 107,946,059 97,401,269 10,544,790

311-01 보통교부세 96,099,000 91,416,000 4,683,000

[ 일반회계 ] 96,099,000 91,416,000 4,683,000

< 세정과 > 96,099,000 91,416,000 4,683,000

  ○보통교부세 96,099,000 91,416,000 4,683,00096,099,000,000원

311-02 특별교부세 2,310,000 0 2,310,000

[ 일반회계 ] 2,310,000 0 2,310,000

< 지역경제과 > 10,000 0 10,000

  ○전통시장 주변도로 평일 주정차 운영 10,000 0 10,000

< 공원녹지과 > 400,000 0 400,000

  ○삼정1공원 조성 400,000 0 400,000

< 체육진흥과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○산새 배드민턴 전용 체육관 건립 1,000,000 0 1,000,000

< 물재생과 > 400,000 0 400,000

  ○베르네천 병목구간 확장사업 400,000 0 400,000

< 오정구행정지원과 > 200,000 0 200,000

  ○고강1동 주민센터 문화공간 리모델링 200,000 0 200,000

< 오정구건설과 > 300,000 0 300,000

  ○경인고속도로 지하차도 경관개선공사 300,000 0 300,000

10,000,000원

400,000,000원

1,000,000,000원

400,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

311-03 분권교부세 6,537,059 5,985,269 551,790

[ 일반회계 ] 6,537,059 5,985,269 551,790

< 세정과 > 6,537,059 5,985,269 551,790

  ○분권교부세 6,537,059 5,985,269 551,7906,537,059,000원

311-04 부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000

[ 일반회계 ] 3,000,000 0 3,000,000

< 세정과 > 3,000,000 0 3,000,000

  ○부동산교부세 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 80,211,000 77,960,000 2,251,000

420 재정보전금 80,211,000 77,960,000 2,251,000

421 재정보전금 80,211,000 77,960,000 2,251,000

421-01 재정보전금 80,211,000 77,960,000 2,251,000

[ 일반회계 ] 80,211,000 77,960,000 2,251,000

< 가족여성과 > 51,000 0 51,000

  ○꿈나무아동종합상담소 기능보강(성립전) 51,000 0 51,00051,000,000원
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 공원녹지과 > 600,000 0 600,000

  ○구 여월정수장 부지 녹지공간 조성 300,000 0 300,000

  ○어린이공원내 놀이시설등 정비 300,000 0 300,000

< 체육진흥과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○산새 배드민턴 전용 체육관 500,000 0 500,000

  ○성주산 약수터공원 실내 배드민턴장 조성 공사

 500,000  0  500,000

< 오정구건설과 > 600,000 0 600,000

  ○경인고속도로 지하차도 경관개선공사 600,000 0 600,000

300,000,000원

300,000,000원

500,000,000원

  500,000,000원

600,000,000원

500 보조금 244,097,098 228,434,004 15,663,094

510 국고보조금등 167,690,671 160,920,111 6,770,560

511 국고보조금등 167,690,671 160,920,111 6,770,560

511-01 국고보조금 147,900,035 141,660,671 6,239,364

[ 일반회계 ] 147,900,035 141,660,671 6,239,364

< 일자리정책과 > 1,144,809 1,202,407 △57,598

  ○지역맞춤형 일자리지원 사업 160,000 267,240 △107,240

  ○지역노사민정협력 활성화 지원 60,000 40,000 20,000

  ○포상금(2011.지역노사민정협력 우수) 46,000 0 46,000

  ○마을기업 육성사업비 70,000 68,080 1,920

  ○사회적기업 사업개발비 지원사업 105,532 123,810 △18,278

< 녹색농정과 > 293,721 294,938 △1,217

  ○녹비작물 종자대 공급 1,923 1,043 880

  ○가축전염병 예방접종 6,846 6,916 △70

  ○공동방제단 활동지원 228 1,845 △1,617

  ○토양개량제 지원 4,290 4,700 △410

< 사회복지과 > 50,237,617 50,693,106 △455,489

  ○지역자활센터운영비 433,168 467,736 △34,568

  ○희망키움통장 사례관리자 운영비 38,640 0 38,640

  ○자활근로사업비 4,756,461 5,077,657 △321,196

  ○무한돌봄사례관리사업 운영비 지원 8,100 6,300 1,800

  ○지역사회서비스투자사업 2,152,790 2,292,955 △140,165

< 가족여성과 > 46,555,729 42,523,062 4,032,667

  ○일가정 양립 지원사업 9,975 17,500 △7,525

  ○결혼이주여성 인턴제 운영 31,200 24,000 7,200

160,000,000원

60,000,000원

46,000,000원

70,000,000원

105,532,000원

1,923,000원

6,846,000원

228,000원

4,290,000원

433,168,000원

38,640,000원

4,756,461,000원

8,100,000원

2,152,790,000원

9,975,000원

31,200,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○영유아 보육료 지원 35,461,048 30,931,538 4,529,510

  ○새일여성 인턴제 운영 108,000 72,000 36,000

  ○아동안전지도 제작 2,954 5,616 △2,662

  ○아동복지교사(사회적일자리) 지원 400,680 363,300 37,380

  ○입양아동 양육수당 지원 182,098 186,480 △4,382

  ○드림스타트마을 사업추진 140,000 150,000 △10,000

  ○장애아동 입양 양육보조금 27,312 22,023 5,289

  ○입양ㆍ가정위탁 아동 심리ㆍ정서 치료 지원 4,811 3,360 1,451

  ○아동발달지원계좌 지원 93,913 114,408 △20,495

  ○보육교직원 인건비 4,560,344 4,572,866 △12,522

  ○교재교구비 169,614 197,310 △27,696

  ○지역아동센터 운영지원 1,323,350 1,298,910 24,440

  ○저소득 한부모가족 교육비 지원 0 726,132 △726,132

  ○결혼이민자 통번역서비스 18,346 18,377 △31

  ○입양수수료 지원 38,562 39,632 △1,070

  ○교사근무환경개선(원장) 73,404 0 73,404

  ○거점형·특수목적형 지역아동센터 운영지원 30,000 0 30,000

  ○경력단절여성 직업훈련비지원(성립전) 70,877 0 70,877

  ○고학력 경력단절여성 직업교육훈련과정 공모사업

 29,631  0  29,631

< 노인장애인과 > 1,764,799 0 1,764,799

  ○장애인생활시설 국비 기능보강 65,000 0 65,000

  ○여성장애인출산비용지원 12,600 0 12,600

  ○수행기관 전담인력 지원 58,500 72,753 △14,253

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미지원) 859,355 893,676 △34,321

  ○노인돌봄기본서비스(독거노인생활관리사 파견사업)

 228,782  221,200  7,582

  ○노인일자리지원(일자리창출지원사업) 1,481,365 1,458,701 22,664

  ○경로당 동절기 난방비 지원(난방비) 130,875 0 130,875

  ○경로당 동절기 난방비 지원(양곡비) 23,622 0 23,622

  ○기초노령연금 32,784,920 31,233,890 1,551,030

< 문화예술과 > 322,909 277,909 45,000

  ○관광안내 지도 제작 12,000 0 12,000

  ○2012년 지역특성화 문화예술교육 지원사업 33,000 0 33,000

35,461,048,000원

108,000,000원

2,954,000원

400,680,000원

182,098,000원

140,000,000원

27,312,000원

4,811,000원

93,913,000원

4,560,344,000원

169,614,000원

1,323,350,000원

0원

18,346,000원

38,562,000원

73,404,000원

30,000,000원

70,877,000원

  29,631,000원

65,000,000원

12,600,000원

58,500,000원

859,355,000원

  228,782,000원

1,481,365,000원

130,875,000원

23,622,000원

32,784,920,000원

12,000,000원

33,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경보전과 > 2,690,393 2,680,393 10,000

  ○주택 슬레이트 철거·처리 지원비 12,000 0 12,000

  ○저녹스버너 설치사업 66,000 68,000 △2,000

< 교통정책과 > 198,400 197,400 1,000

  ○저상버스 도입 지원사업 198,400 197,400 1,000

< 도로과 > 450,000 0 450,000

  ○보행우선구역 사업(성립전) 450,000 0 450,000

< 참여소통과 > 4,500 0 4,500

  ○북한이탈주민지원 지역협의회 운영(성립전) 4,500 0 4,500

< 민원여권과 > 243,532 244,228 △696

  ○여권사무 21,960 22,656 △696

< 보건관리과 > 517,323 470,925 46,398

  ○의료급여수급권자 건강검진 45,655 0 45,655

  ○한센양로자 생계비 지원 4,458 3,715 743

< 물재생과 > 3,655,000 3,255,000 400,000

  ○베르네천유지용수 공급사업 400,000 0 400,000

12,000,000원

66,000,000원

198,400,000원

450,000,000원

4,500,000원

21,960,000원

45,655,000원

4,458,000원

400,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 13,138,836 12,993,836 145,000

[ 일반회계 ] 13,138,836 12,993,836 145,000

< 도시계획과 > 145,000 0 145,000

  ○개발제한구역 주민지원사업 140,000 0 140,000

  ○개발제한구역 관리비 5,000 0 5,000

140,000,000원

5,000,000원

511-03 기금 6,651,800 6,265,604 386,196

[ 일반회계 ] 6,651,800 6,265,604 386,196

< 녹색농정과 > 288,610 339,570 △50,960

  ○학교우유급식지원 288,610 339,570 △50,960

< 가족여성과 > 235,799 224,731 11,068

  ○여성폭력시설 종사자 교육 960 480 480

  ○가정폭력피해자 치료ㆍ회복프로그램 운영 20,037 12,235 7,802

  ○성폭력상담소 운영 31,775 31,864 △89

  ○가정폭력피해자 보호시설 기능보강 2,875 0 2,875

< 교육청소년과 > 543,923 538,163 5,760

  ○청소년쉼터 운영 지원 59,600 56,000 3,600

  ○특별지원대상 청소년 지원 10,000 8,000 2,000

288,610,000원

960,000원

20,037,000원

31,775,000원

2,875,000원

59,600,000원

10,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 17,500 17,700 △200

  ○공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원 48,240 47,880 360

< 보건관리과 > 5,320,183 4,899,855 420,328

  ○고혈압 당뇨병 등록관리 사업 450,956 0 450,956

  ○한방건강증진사업 6,444 6,507 △63

  ○국가결핵 예방사업 76,600 66,095 10,505

  ○노인의치보철사업 153,450 194,520 △41,070

17,500,000원

48,240,000원

450,956,000원

6,444,000원

76,600,000원

153,450,000원

520 시,도비보조금등 76,406,427 67,513,893 8,892,534

521 시·도비보조금등 76,406,427 67,513,893 8,892,534

521-01 시·도비보조금등 76,406,427 67,513,893 8,892,534

[ 일반회계 ] 76,406,427 67,513,893 8,892,534

< 기업지원과 > 556,820 356,820 200,000

  ○로봇부품사업화지원사업(3차년도) 500,000 300,000 200,000

< 일자리정책과 > 899,375 899,309 66

  ○마을기업 육성사업비 21,000 20,424 576

  ○사회적기업 사업개발비 지원사업 7,915 9,286 △1,371

  ○사회적기업 전문인력 지원비 18,000 17,139 861

< 녹색농정과 > 3,152,451 1,641,893 1,510,558

  ○녹비작물 종자대 공급 865 314 551

  ○G마크 포장재 지원 6,248 2,702 3,546

  ○학교우유급식지원 37,107 43,659 △6,552

  ○가축전염병 예방접종 2,092 2,095 △3

  ○공동방제단 활동지원 228 554 △326

  ○경기한우명품화사업 7,692 156 7,536

  ○벼 보급종 공급가격 차액지원 833 1,255 △422

  ○토양개량제 지원 552 604 △52

  ○친환경농산물 학교급식 지원 1,498,368 0 1,498,368

  ○친환경농산물 인증확대 110 0 110

  ○도축장 소독지원 7,802 0 7,802

< 사회복지과 > 10,346,453 10,452,183 △105,730

  ○지역자활센터운영비 92,821 100,227 △7,406

  ○자활근로사업비 601,558 634,707 △33,149

  ○희망키움통장 사례관리자 운영비 8,280 0 8,280

500,000,000원

21,000,000원

7,915,000원

18,000,000원

865,000원

6,248,000원

37,107,000원

2,092,000원

228,000원

7,692,000원

833,000원

552,000원

1,498,368,000원

110,000원

7,802,000원

92,821,000원

601,558,000원

8,280,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○무한돌봄사례관리사업 운영비 지원 3,240 2,520 720

  ○지역사회서비스투자사업 461,312 491,348 △30,036

  ○맞춤형 지역복지 전달체계 개선 지원(인건비) 0 34,425 △34,425

  ○사회복지관 기능보강비 20,286 30,000 △9,714

< 가족여성과 > 35,119,756 31,423,867 3,695,889

  ○여성근로자복지센터 운영 지원 34,000 24,000 10,000

  ○일가정양립서비스 지원 4,987 8,750 △3,763

  ○새일여성인턴제 운영 13,500 9,000 4,500

  ○결혼이주여성 인턴제 운영 3,900 3,000 900

  ○성폭력상담소 운영 15,888 15,932 △44

  ○성매매 성폭력 예방교육 1,000 0 1,000

  ○여성폭력시설 종사자 교육 480 240 240

  ○가정폭력 피해자 치료회복프로그램 운영 4,294 2,622 1,672

  ○일군할머니 생활안정 지원 2,160 720 1,440

  ○아동안전지도 제작 1,477 2,808 △1,331

  ○가정폭력피해자 보호시설 기능보강 1,437 0 1,437

  ○아동복지교사(사회적 일자리)지원 85,860 77,850 8,010

  ○지역아동센터 특기적성교육 강사 지원 20,736 0 20,736

  ○입양아동 양육수당 39,021 39,960 △939

  ○장애아동 입양양육 보조금 5,853 4,719 1,134

  ○입양ㆍ위탁가정아동 심리정서 치료지원 1,014 720 294

  ○아동발달지원 계좌 지원 20,020 24,516 △4,496

  ○영유아 보육료 지원 17,730,524 15,465,769 2,264,755

  ○취업여성 보육지원 30,600 291,536 △260,936

  ○보육교직원 인건비 2,280,172 2,286,433 △6,261

  ○교재교구비 84,807 98,655 △13,848

  ○만5세아 급식비 18,144 49,081 △30,937

  ○지역아동센터 운영 지원 661,675 649,455 12,220

  ○요보호아동 그룹홈 형태보호 37,507 37,506 1

  ○건강가정지원센터 운영 17,220 16,400 820

  ○결혼이민자 통번역 서비스 3,931 3,938 △7

  ○입양비용 지원 8,263 8,493 △230

  ○정부지원어린이집 교재교구비 20,520 0 20,520

3,240,000원

461,312,000원

0원

20,286,000원

34,000,000원

4,987,000원

13,500,000원

3,900,000원

15,888,000원

1,000,000원

480,000원

4,294,000원

2,160,000원

1,477,000원

1,437,000원

85,860,000원

20,736,000원

39,021,000원

5,853,000원

1,014,000원

20,020,000원

17,730,524,000원

30,600,000원

2,280,172,000원

84,807,000원

18,144,000원

661,675,000원

37,507,000원

17,220,000원

3,931,000원

8,263,000원

20,520,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○교사근무환경개선(원장) 36,702 0 36,702

  ○결식아동급식단가 인상지원 1,200,000 0 1,200,000

  ○거점형·특수목적형 지역아동센터 운영지원 15,000 0 15,000

  ○누리과정 차액보육료 지원(성립전) 417,300 0 417,300

< 노인장애인과 > 402,968 0 402,968

  ○노인일자리지원(일자리창출지원사업) 740,683 729,350 11,333

  ○수행기관 전담인력 지원 29,250 36,376 △7,126

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미지원) 184,147 191,502 △7,355

  ○노인돌봄기본서비스(독거노인생활관리사 파견사업)

 49,025  47,400  1,625

  ○기초노령연금 2,810,136 2,677,191 132,945

  ○시각장애인 점자도서관 운영 27,288 21,288 6,000

  ○경로당 동절기 난방비 지원(난방비) 170,137 0 170,137

  ○중증장애인자립생활지원센터 운영 25,500 28,500 △3,000

  ○여성장애인출산비용지원 2,700 0 2,700

  ○장애인생활시설 국비 기능보강 65,000 0 65,000

  ○경로당 동절기 난방비 지원(양곡비) 30,709 0 30,709

< 문화예술과 > 109,818 132,026 △22,208

  ○2012년 지역특성화 문화예술교육 지원사업 9,900 0 9,900

  ○문화바우처 사업 0 32,108 △32,108

< 문화콘텐츠과 > 1,160,000 360,000 800,000

  ○부천국제만화페어 100,000 0 100,000

  ○만화애니 개발지원 200,000 0 200,000

  ○제16회 부천국제판타스틱영화제 500,000 0 500,000

< 도시계획과 > 10,000 0 10,000

  ○개발제한구역 상사업비 10,000 0 10,000

< 건축과 > 1,080 0 1,080

  ○사회취약계층 주택개보수 사업 1,080 0 1,080

< 환경보전과 > 1,334,562 1,314,773 19,789

  ○저녹스버너 설치사업 13,200 13,600 △400

  ○석면피해 구제 급여 8,665 2,476 6,189

  ○주택 슬레이트 철거·처리 지원비 14,000 0 14,000

< 교통정책과 > 156,913 142,788 14,125

  ○통합브랜드 GG콜 지원 13,825 0 13,825

36,702,000원

1,200,000,000원

15,000,000원

417,300,000원

740,683,000원

29,250,000원

184,147,000원

  49,025,000원

2,810,136,000원

27,288,000원

170,137,000원

25,500,000원

2,700,000원

65,000,000원

30,709,000원

9,900,000원

0원

100,000,000원

200,000,000원

500,000,000원

10,000,000원

360,000원*3개소

13,200,000원

8,665,000원

14,000,000원

13,825,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○저상버스 도입 지원사업 59,520 59,220 300

< 도로과 > 5,367,900 5,142,900 225,000

  ○도내 교량 내진성능 보강 225,000 0 225,000

< 재난안전관리과 > 170,877 47,377 123,500

  ○재난예경보시스템 보조사업 123,500 0 123,500

< 교육청소년과 > 1,718,894 129,586 1,589,308

  ○친환경 무상급식 지원 1,574,710 0 1,574,710

  ○청소년쉼터 운영 지원 41,720 42,400 △680

  ○특별지원대상 청소년 지원 4,500 3,600 900

  ○성인 장애인 평생교육 지원사업 14,378 0 14,378

< 체육진흥과 > 338,279 290,607 47,672

  ○도단위 생활체육대회 출전지원 21,000 16,000 5,000

  ○소년/장애학생체전 제반경기 지원 48,060 29,150 18,910

  ○장애인생체전 제반경기 지원 49,037 25,275 23,762

< 보건관리과 > 2,987,199 2,835,672 151,527

  ○의료급여수급권자 건강검진 7,991 0 7,991

  ○고혈압 당뇨병 등록관리사업 135,287 0 135,287

  ○국가결핵예방사업 38,300 33,795 4,505

  ○한센양로자 생계비 지원 4,458 3,714 744

  ○민간자율방역지원 6,000 3,000 3,000

< 물재생과 > 1,185,500 1,100,000 85,500

  ○베르네천유지용수 공급사업 85,500 0 85,500

< 자료봉사과 > 166,512 46,512 120,000

  ○작은도서관 운영지원비 90,000 0 90,000

  ○상동역 작은도서관 조성지원비 30,000 0 30,000

< 도서관운영과 > 23,490 0 23,490

  ○2012년 경기 은빛 독서나눔이 일자리사업 지원

 23,490  0  23,490

59,520,000원

225,000,000원

123,500,000원

1,574,710,000원

41,720,000원

4,500,000원

14,378,000원

21,000,000원

48,060,000원

49,037,000원

7,991,000원

135,287,000원

38,300,000원

4,458,000원

6,000,000원

85,500,000원

90,000,000원

30,000,000원

  23,490,000원
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